
1 

 

DN.440.2.2023 

 

Uchwała nr 15/2023 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian do Regulaminu studiów w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2, art. 75 ust. 2-5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) oraz na podstawie § 31 ust. 1 pkt 2 i § 72 

ust. 2-5 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie (zwanej dalej ASP) Senat ASP 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie studiów w ASP, uchwalonym przez Senat ASP uchwałą nr 31/2019 z dnia 24 maja 

2019 r. (ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Student rozpoczynający kształcenie w ASP jest zobowiązany do zaliczenia szkolenia z zakresu 

bezpieczeństwa i higieny pracy, które odnotowywane jest w uczelnianym systemie informatycznym 

oraz karcie okresowych osiągnięć studenta.” 

2. W § 39 ust. 4-7 otrzymują następujące brzmienie: 

„4. Praca dyplomowa (zarówno jej cześć pisemna oraz dokumentacja dzieła) składana jest w wersji 

elektronicznej. 

5. Warunkiem dopuszczenia pracy dyplomowej do obrony jest przyjęcie jej przez opiekuna pracy 

dyplomowej oraz uzyskanie pozytywnego wyniku weryfikacji antyplagiatowej dla części pisemnej 

pracy. 

6. Pisemna część pracy dyplomowej podlega weryfikacji z wykorzystaniem Jednolitego Systemu 

Antyplagiatowego i jest wykonywana przez opiekuna w terminie 7 dni od dnia przyjęcia pracy. 

7. Praca dyplomowa, która została dopuszczona do obrony, udostępniania jest recenzentowi.”  

§ 2 

Zmiany Regulaminu studiów wynikające z niniejszej uchwały wchodzą w życie z dniem 1 października 

2023 roku. 

 

 

 / - / prof. dr hab. Andrzej Bednarczyk 

 Rektor 


